PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2011 г.

№ 58

г.Лабинск

О подготовке проекта генерального плана
Лабинского городского поселения Лабинского района

В соответствии со статьями 18 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 6 октября                  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В рамках подготовки проекта генерального плана Лабинского городского поселения отделу архитектуры и градостроительства:
1) обеспечить подготовку пакета документов, необходимых для проведения конкурса по определению разработчика проекта генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района;

2) подготовить необходимые исходные данные для проектирования генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района;
2. Финансовому управлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района определить источники финансирования проектных работ.

3. Ведущему специалисту администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Е.В.Глазунову организовать проведение конкурса для определения разработчика проекта генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района;

4. Образовать организационный комитет по подготовке проекта генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района, утвердить его состав (прилагается).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.А.Симирикова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения

В.В.Клюев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 07.02.2011 г. № 58
С О С Т А В
организационного комитета по подготовке проекта генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района
	Симириков

Александр Александрович
	-
	заместитель главы администрации Лабинского городского поселения, председатель организационного комитета;

	Рыбников
Андрей Николаевич
	-
	начальник юридического отдела администрации, заместитель председателя организационного комитета;

	Денищик

Светлана Леонидовна
	-
	главный специалист администрации, секретарь организационного комитета.

	Члены комиссии:

	Кацук
Владимир Александрович
	-
	начальник управления имущественных отношений муниципального образования

Лабинский район (по согласованию);

	Перевалов
Сергей Михайлович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район по строительству, архитектуре, вопросам жилищно – коммунального хозяйства и благоустройству (по согласованию);

	Рыбьякова
Ирина Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Лабинского городского поселения по финансам, бюджету и контролю;

	Сидоров
Владимир Кузьмич
	-
	- председатель комитета Совета Лабинского городского поселения по вопросам промышленности, связи, строительства, транспорта, бытового и торгового обслуживания населения и предпринимательства;

	Лупакова

Людмила Анатольевна
	-
	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Лабинском. Курганинском и Мостовском районах             (по согласованию);

	Толстолуцкий
Михаил Федорович
	-
	- начальник отдела муниципального имущества и земельного контроля администрации Лабинского городского поселения.

Заместитель главы администрации

Лабинского городского поселения                                         А.А.Симириков